DELTAPLUS

CERTIFICAT DE CONFORMITATE

DELTA PLUS GROUP declara ca acest produs este conform cu urmatoarele reglementari:

Producator declarant

DELTA PLUS GROUP

Cod - Denumire produs

WELS360 - S360 CLASS 2 5-POINT BREAK-AWAY SAFETY VEST

Denumirea produsului

Oxford - 100% poliester

Identificare/Trasabilitate

trasabilitatea EIP.

Fiecare produs poarta un numar de lot. Pentru orice informatii J
suplimentare, este suficient sd ni le solicitati. Organizatia
noastrd, pe baza acestui numar de lot, ne permite sa asiguram

Produsul, care face obiectul acestui certificat si care este identificat mai sus, indeplineste toate prevederile
relevante ale urmatoarelor standarde:

Standarde SUA

ANSI-ISEA 107:2015

Apt, le 10/09/2025

WEL61375HLMD

WEL61376HLLG

WEL61377HLXL

720609613752

720609613769

720609613776

Semnat de si in numele DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director
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Hi Viz Lime M

Hi Viz Lime L

Hi Viz Lime XL
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CERTIFICAT DE CONFORMITATE

DELTAPLUS
Referinta EAN13 Culoare Size
WEL61378HL2X 720609613783 Hi Viz Lime XXL
WEL61379HL3X 720609613790 Hi Viz Lime 3XL
WEL61380HL4X 720609613806 Hi Viz Lime 4XL
WEL61381HL5X 720609613813 Hi Viz Lime 5XL
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